

Część III - nabiał:

Załącznik nr 2 - Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustjanowej Górnej.

Lp.	Nazwa artykułu/produktu	J. miary	*Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka Vat	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	Jogurt szkolny owocowy, waga 150g	szt.	350	1,30 zł	455,00 zł	5%	1,37 zł	479,50 zł
2.	Masło 82%, waga 200g	szt.	90	4,80 zł	432,00 zł	5%	5,04 zł	453,60 zł
3.	Ser typu Feta, półtłusty 12%, waga 270g	szt.	4	4,80 zł	19,20 zł	5%	5,04 zł	20,16 zł
4.	Ser żółty Salami lub podobny	kg	5	25,00 zł	125,00 zł	5%	26,25 zł	131,25 zł
5.	Śmietana 18%, waga 400g	szt.	50	4,00 zł	200,00 zł	5%	4,20 zł	210,00 zł
6.	Śmietanka Kremówka, karton 30 %, waga 0,5l	szt.	40	9,00 zł	360,00 zł	5%	9,45 zł	378,00 zł
7.	Twaróg półtłusty, krajanka, waga 1kg	szt.	40	16,00 zł	640,00 zł	5%	16,80 zł	672,00 zł
8.	Mleko, pojemność 1litr	szt.	40	3,50 zł	140,00 zł	5%	3,68 zł	147,20 zł
	SUMA				2 371,20 zł			2 491,71 zł
* podane ilości stanowią wielkość szacunkową						Tomasz Podbielski 27.06.2023		
WAŻNE: Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz zawierać stawkę podatku VAT obowiązującą w okresie trwania umowy do dnia 1.09.2023 r. do dnia 31.08.2024 r.								